令和７年度千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

第２回経済部会議事録（議事要旨）

１ 日 時：令和７年７月１１日（金） 午後２時００分～午後３時００分

２ 場 所：千葉市役所高層棟３階 Ｌ会議室３０３

３ 出席者： （委員）

      鈴木雅之委員、髙塚真希委員、鈴木敦子委員、三浦知子委員、佐藤晴邦委員

（事務局）

      経済企画課 中臺課長、齊藤課長補佐、熊澤主査、花輪主任主事

観光MICE企画課 山崎課長、國領主査、菅野主任主事

４ 議 題

  千葉ポートタワーにおける指定管理者の募集条件、審査基準等に関する事項について

５ 議事の概要

千葉ポートタワーにおける指定管理者の募集条件、審査基準等に関する事項について審議した。

問い合わせ先 千葉市経済農政局経済部経済企画課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５２７３

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５５５８